ПРОТОКОЛ № 1

заседания счетной комиссии сельского Собрания депутатов

Бурлинского сельсовета

30 сентября 2016г.

     с.Бурла

Присутствовали члены счетной комиссии:

Бойко А.Я., Радченко Л.В., Романова Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О выборах председателя счетной комиссии.

2. О выборах секретаря счетной комиссии.

СЛУШАЛИ:

1. О выборах председателя счетной комиссии.
РЕШИЛИ:

Избрать председателем счетной комиссии Бойко Аллу Яковлевну.
«За» - 3, «Против» - нет.
СЛУШАЛИ:

2. О выборах секретаря счетной комиссии.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем  счетной комиссии Романову Людмилу Васильевну.
«За» - 3, «Против» - нет.

Председатель счетной комиссии

                                                          А.Я.Бойко
Секретарь счетной комиссии

                                                               Л.В.Романова

Член счетной комиссии

                                                               Л.В.Радченко
PAGE